

برنز مسابقات پومسه تورنمنت اوپن بلغارستان برگردن ورزشکار فارس



مسابقات تورنمنت آزاد بلغارستان G1 در بخش پومسه با معرفی نفرات برتر در صوفیه به پایان رسید و میثم حبیبی مهر از فارس صاحب ۲ نشان برنز شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات اوپن بلغارستان روز ۳ مارس با حضور ۲۵ کشور مطرح دنیا در صوفیه بلغارستان در حالی به پایان رسید که در بخش پومسه انفرادی استاندارد و تیمی دو نفره میثم حبیبی مه نماینده شایسته تکواندو استان فارس در رده سنی ۴۱ تا ۵۰ سال توانست به دو نشان برنز این مسابقات دست یابد.

درخشش شیرجه روها فارس در مسابقات قهرمانی کشور



تیم فارس بر سکوی دوم مسابقات شیرجه زیر ۱۱ سال قهرمان کشوری ایستاد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات شیرجه زیر ۱۱ سال قهرمان کشوری با حضور ۸۸ شناگر در قالب ۸ تیم در تهران برگزار و تیم استان فارس بر سکوی دوم این رقابت‌ها ایستاد.

اسامی اعضای تیم فارس بدین شرح است: سیاوش مرتضوی، رایان زارعی، شهاب اسماعیلی، امیررضا انصاری، سپهرجعفری، رایان طعانی، ایلیاقنبرزاده، ارشیاقنبرزاده، مدال اوران، امیررضا انصاری ۱ طلا ۱ نقره

موفقیت نوجوان لارستانی در رقابت‌های تنیس روی میز دسته برتر پسر کشور



در پایان رقابت‌های تنیس روی میز آزاد دسته برتر نوجوانان پسر کشور ورزشکار لارستانی مدال برنز را بر گردن آویخت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس؛ رقابت‌های تنیس روی میز دسته برتر نوجوانان پسر کشور با شرکت ۱۴۴ پیکنگ پنگ باز و به مدت ۴ روز در لارستان برگزار شد که در پایان مبین امیری از اصفهان قهرمان شد، عرشیا لارستانی از اصفهان دوم شد و احسان شریعتی ورزشکار لارستانی در سکوی سوم ایستاد.

در حاشیه این رقابت‌ها در نشست که در فرمانداری لارستان برگزار شد داریوش دهقان فرماندار ویژه لارستان و معاون استاندار فارس از محمدمهدی هادیان شیرازی تجلیل کرد. فرماندار ویژه لارستان در این نشست گفت در سال‌های اخیر ورزش تنیس روی میز در این شهرستان توسعه خوبی داشته و این ورزش در بین جوانان رواج یافته است. داریوش دهقان توسعه زیرساخت‌ها و میزبانی رویدادهای مختلف را از جمله دیگر اقدامات قابل توجه انجام شده هیئت تنیس روی میز

صعود مقتدرانه تیم والیبال مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز به مرحله حذفی مسابقات قهرمانی فارس



به گزارش روابط عمومی فولاد غدیر نی‌ریز تیم والیبال مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز با نمایشی درخشان و بدون از دست دادن حتی یک ست، قهرمان گروه C مسابقات والیبال لیگ دسته یک استان شد و به مرحله حذفی صعود کرد.

در آخرین مسابقه این گروه، تیم والیبال این مجتمع برابر اندیشه جوان جهرم صف آرای کرد و با نتیجه قاطع ۳ بر ۰ حریف خود را بدرقه کرد. والیبالیست‌های مجتمع فولاد غدیر نی‌ریز در این بازی با نتایج ۲۵ بر ۱۷ و ۲۵ بر ۲۲ بر حریف خود پیروز شدند تا این تیم با اقتدار و بدون از دست دادن حتی

اصفهان میزبان دیدار فینال لیگ دسته اول مردان شد؛ خیز فرازبام خانیز دهدشت برای قهرمانی در اصفهان



میزبان برگزاری دیدار نهایی لیگ دسته یک هندبال مردان مشخص شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، اصفهان میزبان برگزاری دیدار نهایی لیگ دسته یک هندبال مردان شد.

دیدار نهایی لیگ دسته یک هندبال مردان قرار است بین دو تیم پرواز هوانیروز اصفهان و فرازبام خانیز دهدشت برگزار شود. این دو تیم با راهیابی به فینال لیگ

تیم‌های برتر شطرنج باشگاه‌های استان بوشهر معرفی شدند



مسابقات قهرمانی لیگ باشگاهی شطرنج استان بوشهر در خانه شطرنج بوشهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این دوره از مسابقات ۱۲۲ بازیکن از استان‌های مختلف کشور با درجه ریتینگ بالا در قالب ۲۶ تیم ۵ نفره از استان‌های فارس، خوزستان، کهگیلویه، آبادان و شهرستان‌های دشتستان، دیر، کنگان، گناوه، جم و بوشهر به رقابت پرداختند. به تیم‌های برتر این دوره از مسابقات حکم، مدال، کاپ قهرمانی و جایزه نقدی مسابقات اهدا شد. در پایان نتایج زیر به دست آمد. «مقام‌های برتر تیمی»
مقام اول تیمی: شرکت فنی مهندسی سام سازه بوشهر
مقام دوم تیمی: شهرداری آبادان
مقام سوم تیمی: ستارگان خوش قلب
مقام چهارم تیمی: باشگاه شطرنج فرزین ۱۸ بوشهر
برترین تیم محدوده ریتینگ زیر ۱۸۰۰: نوجوانان جم
برترین تیم رده سنی زیر ۱۴ سال: لاماسیا
برترین تیم پیشکوتان: پیشکوتان خوش قلب
مقام‌های انفرادی: مقام اول میز یک: حمیدرضا طهماسبی از تیم سام سازه بوشهر
مقام اول میز دو: سجاد مرادی از تیم شهرداری آبادان
مقام اول میز سه: بهتاش سلیمی فرد از شهرداری آبادان
مقام اول میز چهار: امیررضا کردگار از تیم سام سازه بوشهر
مقام اول میز پنجم: رسول دلگانی از تیم پیشکوتان خوش قلب

واحد

طلاق که دلش مشخص نیست



پونه پیگیر پرونده طلاق است. شوهرش، مهیار، درخواست‌کننده طلاق است. به گزارش صد آنلاین، این زن از دلایل جدایی می‌گوید. **چه مدتی با همسر زندگی کردی؟** ما هنوز زندگی مشترک را شروع نکردیم. چند ماه قبل با هم عقد کردیم. **چرا پس می‌خواهید از هم جدا شوید؟** شوهرم سر هر مسئله کوچکی قهر می‌کند و ولی‌ها یا من صحبت نمی‌کنند. این مسئله من را خیلی اذیت می‌کند. ولی باز هم اوست که درخواست طلاق کرده است. **همی‌دانی چرا شوهرت درخواست طلاق کرده است؟** او به هیچکسی هیچ چیز نگفته است. یک روز برایم پیامک احضاریه آمد و فهمیدم درخواست طلاق کرده است. **توانسته‌ای در این مدت با شوهرت صحبت کنی؟** نه، او اصلاً جواب تلفن من را نمی‌دهد. حالا که درخواست طلاق داده من هم درخواست حق و حقوق را مطرح کرده‌ام. **چطور با هم آشنا شدید؟** او مغازه‌دار است و من مشتری مغازه‌اش بودم. از او خرید می‌کردم تا اینکه با او آشنا شدم و برای مدتی طولانی با هم در ارتباط بودیم و بعد تصمیم به ازدواج گرفتیم. **در مدتی که باهم ارتباط داشتید متوجه مشکلی بین خودتان نشده**

برادر کشی بخاطر اختلاف مالی

مردی که برادرش را با چکش کشت و جسدش را آتش زد، به دهن او هم اعتراف کرد. به گزارش صد آنلاین، زنی دو هفته پیش با مراجعه به دادسرای جنایی از مفقود شدن برادر ۵۴ ساله خود خبر داد و وقتی مقابل بازپرس جنایی نشست، گفت: برادرم از دیروز مفقود و خبری نیست. این زن در تشریح ماجرا گفت: من دو برادر دارم که یکی ۶۴ ساله و دیگری ۵۴ ساله است که می‌دانم با هم اختلاف دارند. آنها یک شرکت ترابری در اطراف تهران دارند و اختلافشان وقتی شروع شد که برادر کوچکم به نام بهنام بدهی ۱۵ میلیارد تومانی بار آورد و اصرار داشت زمینی را که قیمتش ۱۲۰ میلیارد تومان است، بفروشم تا او بدهی‌اش را بدهد، اما برادر بزرگ به نام بهمن مخالف بود. ماموران بعد از ثبت این اطلاعات برادر بزرگ را تحت نظر قرار دادند و مشخص شد او آخرین فردی است که با بهنام دیده شده است. از این رو برادر ۶۴ ساله به عنوان فرد مشکوک مورد تحقیق قرار گرفت و گفت: من اطلاعی از بهنام ندارم و نمی‌دانم چه اتفاقی برای او افتاده است. باوجود انکارهای بهمن بازجویی از او ادامه یافت تا اینکه این مرد گفت: روز حادثه من او جر و بحث کردم. او را هل دادم. سرش به میله‌ای خورد و این اتفاق باعث عصبانی شدن او شد. روی خودش

علت قتل، مسدود نمودن راه حرکت از سوی مقتول



فرمانده انتظامی مردودت گفت: فردی که در درگیری جوان ۳۰ ساله‌ای را به قتل رسانده بود، با پیگیری پلیس، تسلیم قانون شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح این خبر بیان کرد: در دهم اسفندماه سال جاری، یک ققره درگیری منجر به قتل با سلاح سرد در محدوده دوربرگردان روستای فیروزی به پلیس گزارش و بررسی موضوع در دستور کار مأموران پاسگاه کناره و پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه مجروح ۳۰ ساله به دلیل شدت جراحات وارده در بیمارستان فوت می‌کند، گفت: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد ۲ نفر راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت با راننده (مقتول) خودرو پراید درگیر و با سلاح سرد وی را به قتل می‌رسانند. سرهنگ نوشاد تصریح کرد: با توجه به متواری شدن متهمین، کارآگاهان با رصد اطلاعاتی و شگردهای پلیسی موفق به شناسایی راکب و ترک‌کنشین موتورسیکلت شدند و متهمین که عرصه را بر خود تنگ می‌دیدند، خود را تسلیم قانون کردند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه عامل اصلی وقوع این قتل که جوانی ۱۹ ساله بود علت و انگیزه درگیری را مسدود نمودن راه حرکت آنها از سوی راننده پراید اعلام کرد، گفت: متهمین برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

کشف ۱۲ ققره سرقت در سپیدان



فرمانده انتظامی سپیدان از دستگیری سارق و کشف ۱۲ ققره سرقت از منزل و اماکن خصوصی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ذبیح‌اله رضایی اظهار داشت: در پی وقوع چند ققره سرقت از منزل و اماکن خصوصی در سطح شهرستان سپیدان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: سرانجام با اقدامات شبانه روزی، تحقیقات میدانی و اقدامات فنی، مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی یک سارق را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی سپیدان با اشاره به اعتراف متهم به ۱۲ ققره سرقت از منزل و اماکن خصوصی، خاطرنشان کرد: فرد دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.